
 
РЕШЕНИЕ № 25 

23.02.2023 год. 
 

Приемане на Правила за определяне на пациенти, желаещи да ползват услугите на 
„Регионален хоспис“ ЕООД с финансовата подкрепа на Община Габрово – първо 

четене 
 

На основание чл. 21, ал. 2 и чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет - 
Габрово РЕШИ: 

 
 Приема на първо четене Правила за определяне на пациенти, желаещи да 
ползват услугите на „Регионален хоспис“ ЕООД с финансовата подкрепа на Община 
Габрово. 

 
Приложение: 1. Правила за определяне на пациенти, желаещи да ползват услугите на  
        „Регионален хоспис“ ЕООД с финансовата подкрепа на Община 
        Габрово  

    2. Мотиви за приемане на Правила за определяне на пациенти, желаещи  
        да ползват услугите на „Регионален хоспис“ ЕООД с финансовата  
        подкрепа на Община Габрово 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:                /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


